 1 ks červená 

2. Kupní cena  

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě. 
2.2 Smluvní strany se dohodly, že: 

cena za 1 vozidlo činí bez DPH  1 230 300 Kč, (slovy: jedenmiliondvěstětřicettisíctřista 
korun českých), 
výše DPH za 1 vozidlo činí 258 363 Kč, (slovy:dvěstěpadesátosmtisíctřistašedesáttři 
korun českých), 

cena s DPH za 1 vozidlo činí 1 488 663 Kč, (slovy: 
jedenmiliončtyřistaosmdesátosmtisícšestsetšedesáttři korun českých), 

cena celkem za 16 ks bez DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 
19 684 800 Kč, (slovy: devatenáctmilionůšestsetosmdesátčtyřitisícosmset korun 
českých), 

výše DPH celkem za 16 ks činí 4 133 808 Kč, (slovy: čtyřimilionystotřicettřitisícosmsetosm 
korun českých), 

cena celkem za 16 ks s DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 23 818 
608 Kč, (slovy: dvacettřimilionůosmsetosmnácttisícšestsetosm korun českých), 

2.3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této